ה"ט 26620-09-14 ב נ' פ

כב' השופט מוחמד חאג' יחיא בפני
י ב המבקש

נגד
ג פ המשיבה

החלטה

1) ענייננו בבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, על-פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001
(להלן: "החוק"), שהגיש המבקש נגד המשיבה.

2) עם הגשת הבקשה ביום 10.9.14 התקיים דיון לפניי במעמד צד אחד, ובתום הדיון, לאחר עיון בבקשה
ושמיעת דברי המבקש, ניתן צו במעמד צד אחד האוסר על המשיבה בין היתר, לאיים, להטריד, לבלוש,
לעקוב, לפגוע בפרטיותו או בשלוות חייו של המבקש.

מניעת הטרדה כגון-דא במסגרת הסמכויות שבחוק לסכסוך אין הפתרונים אלו, בנסיבות כי דומה (5
מאיימת.

6) אשר על כן, מהטעמים שפורטו לעיל, הבקשה נדחית והצו הארעי שניתן ביום 10.9.14 - מבוטל.

המזכירות - להמציא החלטתי זו לצדדים בדרך המקובלת.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ה, 28 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.